Villablanca y San Sil-

vestre de Guzmán (Huelva).
d) Plazo de ejecución: Veinte (20) meses.

3. Tramitación, procedimiento y forma de adjudi-
cación:

a) Tramitación: Ordinaria.
b) Procedimiento: Abierto.
c) Forma: Concurso.

4. Presupuesto base de licitación: Tres millones 
ochocientos cincuenta y cinco mil seis euros con treinta 
céntimos (3.855.006,30 euros), IVA incluido.

5. Garantías:

a) Garantía Provisional del 2 % del presupuesto de 
licitación, IVA excluido.

b) Garantía Definitiva del 4 % del presupuesto de 
adjudicación, IVA excluido.

6. Obtención de documentación e información:

a) Entidad:

[...]

NET257225.
c) Lugar de ejecución: Sevilla.
d) Plazo de ejecución: Dieciocho (18) Meses.

3. Tramitación, procedimiento y forma de adjudicación:

a) Tramitación: Ordinaria.
b) Procedimiento: Abierto.
c) Forma: Concurso.

4. Presupuesto base de licitación: Un millón cuarenta 
y cuatro mil euros (1.044.000,00 euros), IVA incluido.

Lote 1: 657.720,00 €, IVA incluido.
Lote 2: 386.280,00 €, IVA incluido.

5. Garantías:

a) Garantía Provisional del 2 % del presupuesto de 
licitación, IVA excluido.

b) Garantía Definitiva del 4 % del presupuesto de 
adjudicación, IVA excluido.